15.08.2022Г

РФ
Министерство общего и профессионального образования РО

П Р И К А З
государственного бюджетного профессионального

образовательного учреждения
Роетовской области

«Гуковский строительный техникум»
г. Гуково № 55-у

\
«О зачислении абитуриентов
в 2022-2023 гг»

аккредитацию
утвержденным

В еоответствии с Порядком приема в имеющее государственную
образовательное учреждение среднего профессионального образования,
приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 2 сентября 2020
r.N457, на основании Правил приема в гоеударетвенное образовательное
професеиональное учреждение Ростовекой облаети «Гуковский строительный техникум»
от П.01.2022г, на основании протокола заседания приемной комиееии ГБПОУ РО «ГСТ»
№ 1 от 15.08.2022г. «О рекомендации к зачиелению абитуриентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2022г. на 1 кзфе по программам подготовки специалистов среднего
звена по специальности )

-  08.02.01. «Строительство и эксплуатация зданий и сооружений» на основании
освоения основного общего образования, прошедших по конкурсу на очное
отделение по бюджету на базе основного общего образования:

№ ФИО
1. Шрам Дмитрий Юрьевич
2. Перепечай Руслан Антонович
3. Грицаев Данил Николаевич
4. Бутович Захар Петрович
5. Скакунов Дмитрий Андреевич
6. Лисицкий Юрий Владимирович
7. Митченко Андрей Сергеевич
8. Куприков Дмитрий Сергеевич
9. Парфенов Даниил Владимирович
10. Матвеев Давид Валерьевич
11. Шеетернин Владислав Васильевич
12. Буглов Никита Владимирович

 ̂13. Бабанин Владимир Евгеньевич
14. Джалилов Темур Зокиралиевич
15. Бондарь Андрей Вадимович
16. Дилие Кирилл Денисович
17. Мельничук Николай Николаевич

- 09.02.07. «Информационные системы и программирование» на основании освоения
основного общего образования, прошедших по конкурсу на очное отделение по бюджету
на базе основного общего образования:

№ ФИО
1. Быченко Наталья Николаевна
2. Липчанская Мария Викторовна
3. Шередеко Евгения Михайловна
4. Короткова Светлана Алексеевна
5. Замулин Андрей Игоревич
6. Осауленко Дмитрий Александрович
7. Дубовик Виктория Сергеевна
8. Фуник Иван Игоревич
9. Юнак Дмитрий Андреевич
10. Бака Виталий Алексеевич
11. Спирин Максим Вадимович
12. Балычев Илья Иванович
13. Земляков Артем Викторович
14. Гильщанский Степан Михайлович
15. Степнов Сергей Сергеевич
16. Заволока Алексей Игоревич
17. Курдупов Георгий Дмитриевич
18. Апанович Анатолий Александрович
19. Шевырев Евгений Александрович
20. Белов Вадим Дмитриевич

43.02.15 «Поварское и кондитерское дело» на основании освоения основного
общего образования, прощедших по конкурсу на очное отделение по бюджету на
базе основного общего образования:

№ ФИО
1. Матвеева Полина Александровна
2. Авдошин Артем Эдуардович
3. Мутаф Полина Антоновна
4. Забанов Кирилл Дмитриевич
5. Гревцова Мария Андреевна
6. Мхитарян Юлия Борисовна
7. Лиско София Андреевна
8. Бьиков Дмитрий Олегович
9. Склярова Мария Александровна

. 10. Руковичкина Екатерина Владимировна
11. Борисов Данила Евгеньевич
12. Набока Иван Андреевич
13. Бодрова Юлия Алексеевна
14. Головешкина Виолетта Артёмовна
15. Филонова Мария Владимировна
16. Грицких Светлана Николаевна
17. Гальцова Анастасия Петровна
18. Караченцева Анастасия Алексеевна

19. Чебуняев Никита Андреевич
20. Товмасян Алина Артуровна

\

08.02.11 «Управление, эксплуатация и обслуживание многоквартирного дома»
на основании освоения основного общего образования, прошедших по конкурсу на
очное отделение по бюджету на базе основного общего образования:

№ ФИО
1. Нинкина Екатерина Александровна
2. Бабиченкова Карина Васильевна
3. Степанищева Дарья Сергеевна
4. Коваленко Лилия Сергеевна
5. Толстова Вероника Ивановна
6. Черножукова Татьяна Андреевна
7. Савкова Карина Романовна
8. Афонина Снежана Антоновна
9. Мирошникова Татьяна Николаевна

2. Зачислить с 01.09.2022г. на 1 курс по программам подготовки специалистов среднего
звена по специальности

-  43.02.15. «Поварское и кондитерское дело» на основании освоения основного
общего образования на основании договора об оказании платных образовательных
услуг

1 Айрапетян Арина Суреновна

3. Зачислить с 01.09.2022г. на 1 курс по программам подготовки квалифицированных
рабочих, служащих по профессии: 08.01.07 «Мастер общестроительных работ»,
прошедших по конкурсу на очное отделение по бюджету на базе основного общего
образования:

№ ФИО
1. Рогов Артем Николаевич
2. Петрикеев Артем Анатольевич
3. Никольский Сергей Александрович
4. Берещвили Владимир Андреевич
5. Олейников Никита Алексеевич

, 6. Окунев Никита Александрович
7. Аршинов Дмитрий Владимирович
8. Ворошилов Андрей Дмитриевич
9. Доценко Данил Андреевич
10. Николаенко Егор Александрович
11. Марюфа Максим Михайлович
12. Руденков Артем Дмитриевич
13. Олейников Алексей Сергеевич
14. Бабкин Михаил Владимирович
15. Кобанов Артем Николаевич

16. Ковалев Александр Сергеевич
17. Бодреев Юрий Владимирович
18. Конаков Илья Вячеславович
19. Запевалой Ярослав Владимирович
20. Сугуров Руслан Николаевич
21. Луговский Александр Анатольевич

- 43.01.09. «Повар, кондитер», прошедших по конкурсу на очное отделение по бюджету
на базе основного обш;его образования

№ ФИО
1. Воинова Карина Владимировна
2. Туку сер Виктория Кирилловна
3. Курильчик Вилория Викторовна
4. Чиркова Анастасия Евгеньевна
5. Лушпа Марьяна Сергеевна
6. Аверина Александра Олеговна
7. Петров Артем Максимович
8. Плетменцев Владислав Дмитриевич
9. Люлька Анастасия Дмитриевна
10. Акопян Артем Арменович
11. Митина Юлия Александровна
12. Ясинский Владислав Владимирович

4. Зачислить с 01.09.2022г. по программам подготовки специалистов среднего звена
08.02.11 «Управление, эксплуатация и обслуживание многоквартирного дома» на 2
курс на основании диплома СПО

1. Полехович Артем Сергеевич

5. Зачислить с 01.09.2022г. по программам подготовки специалистов среднего звена
43.01.09 «Повар, кондитер» на 2 курс на основании диплома СПО

1. Чарцева Яна Андреевна

6. Зачислить с 01.09.2022г. по программам подготовки специалистов среднего звена
09.02.04 «Информационные системы и программирование», на 1 курс с учетом
перевода на 2 курс при условии выполнения индивидуальных учебных планов в
установленные сроки дополнительной сессии 01.09.2022-14.09.2022г.

1. Дунайцева Велена Сергеевна
2. Ерофеева Юна Игоревна

7. Зачислить с 01.09.2022г. по программам подготовки специалистов среднего звена
08.02.01 «Строительство и эксплуатация зданий и сооружений», на 1 курс с учетом
перевода на 2 курс при условии выполнения индивидуальных учебных планов в
установленные сроки дополнительной сессии 01.09.2022г.-14.09.2022г.

1. Хоршев Александр Вячеславович
2. Кооп Артём Александрович
3. Шевченко Никита Николаевич
4. Руденко Евгений Владимирович

\

8. Зачислить с 01.09.2022г. по программам подготовки специалистов среднего звена
08.02.11 «Управление, эксплуатация и обслуживание многоквартирного дома», на 1
курс с учетом перевода на 2 курс при условии выполнения индивидуальных учебных
планов в установленные сроки дополнительной сессии 01.09.2022г.-14.09.2022г.

1. Минеева Александра Александровна

9. Зачислить с 01.09.2022г. по программам подготовки специалистов среднего звена
08.01.07 «Мастер общестроительных работ», на 1 курс с учетом перевода на 2 курс при
условии выполнения индивидуальных учебных планов в установленные сроки
дополнительной сессии 01.09.2022г.-14.09.2022г.

1. Грушевой Артем Александрович
2. Борщев Владимир Андреевич
3. Доля Артем Русланович

Директор:

Главный бухгал'

Исполнитель:

Секретарь приемной комиссии

А.И.Авилов

Н.А.Копылова

С.Н. Курганова